



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



J. T. Transport ApS

Rugtoften 1

6630 Rødding

CVR-nr. 33 76 88 42

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

Jesper Thuesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Noter til årsrapporten	10
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. T. Transport ApS Rugtoften 1 6630 Rødding
	CVR-nr.: 33 76 88 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Rødding
Direktion	Jesper Thuesen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandskørsel af gods samt studenterkørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 135.108, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 251.596.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet til kunne øge det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		612.602	799.913
Personaleomkostninger	1	-569.259	-596.216
Resultat før af- og nedskrivninger		43.343	203.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-286.708	-158.821
Resultat før finansielle poster		-243.365	44.876
Finansielle indtægter	2	1.247	8
Finansielle omkostninger	3	-16.930	-1.973
Resultat før skat		-259.048	42.911
Skat af årets resultat	4	123.940	-10.155
Årets resultat		-135.108	32.756
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		-248.108	-77.844
		-135.108	32.756

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.721.132	751.114
Materielle anlægsaktiver	5	1.721.132	751.114
Deposita		8.187	0
Finansielle anlægsaktiver		8.187	0
Anlægsaktiver i alt		1.729.319	751.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.788	145.281
Udskudt skatteaktiv		140.634	16.694
Selskabsskat		5.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		28.877	19.789
Tilgodehavender		286.299	183.764
Likvide beholdninger		230.564	622.492
Omsætningsaktiver i alt		516.863	806.256
Aktiver i alt		2.246.182	1.557.370

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		58.596	306.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>251.596</u>	<u>497.304</u>
Leasingforpligtelser		606.438	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>606.438</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	151.486	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		671.250	755.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.300	51.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		344.081	59.994
Anden gæld		185.031	192.954
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.388.148</u>	<u>1.060.066</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.994.586</u>	<u>1.060.066</u>
Passiver i alt		<u>2.246.182</u>	<u>1.557.370</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	306.704	-110.600	276.104
Betalt ordinært udbytte	0	0	110.600	110.600
Årets resultat	0	-248.108	113.000	-135.108
Egenkapital 31. december 2020	80.000	58.596	113.000	251.596

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	523.828	560.623
Andre omkostninger til social sikring	3.509	9.271
Andre personaleomkostninger	41.922	26.322
	<u>569.259</u>	<u>596.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.247	8
	<u>1.247</u>	<u>8</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.930	1.973
	<u>16.930</u>	<u>1.973</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-123.940	10.155
	<u>-123.940</u>	<u>10.155</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	1.631.407
Tilgang i årets løb	1.267.525
Afgang i årets løb	-48.000
Kostpris 31. december 2020	<u>2.850.932</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	880.292
Årets afskrivninger	249.508
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.129.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.721.132</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.064.312</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>757.924</u>	<u>151.486</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>757.924</u>	<u>151.486</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
